
 

 

UCHWAŁA NR XXXII - 289/17 

RADY GMINY ŁAPSZE NIŻNE 

z dnia 5 października 2017 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIV-211/16 Rady Gminy Łapsze Niżne z dnia 29 grudnia 2016 r. 

w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego oraz obszaru rewitalizacji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2016 r. poz. 446) w związku z art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji 

(Dz.U. z 2015 r. poz. 1777), Rada Gminy Łapsze Niżne uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany Uchwały Nr XXIV-211/16 Rady Gminy Łapsze Niżne z dnia 29 grudnia 2016 r. 

w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego oraz obszaru rewitalizacji, poprzez wprowadzenie zmiany 

w załączniku nr 1 do Uchwały Nr XXIV-211/16 Rady Gminy Łapsze Niżne, polegającej na zmianie granic 

wyznaczonego obszaru zdegradowanego oraz obszaru rewitalizacji na terenie gminy Łapsze Niżne. 

§ 2. Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXIV-211/16 Rady Gminy Łapsze Niżne w sprawie wyznaczenia 

obszaru zdegradowanego oraz obszaru rewitalizacji na terenie gminy Łapsze Niżne po dokonanych zmianach 

otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łapsze Niżne. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

mgr Zdzisław Majerczak 

                                                      
 Publikacja niniejszej uchwały nie uwzględnia ewentualnych czynności nadzorczych podejmowanych przez Wojewodę 

Małopolskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 18 października 2017 r.

Poz. 6597



Załącznik  

do Uchwały Nr XXXII - 289/17 

Rady Gminy Łapsze Niżne 

z dnia 5 października 2017 r. 

Podobszar rewitalizacji Falsztyn  

 

Podobszar rewitalizacji Frydman  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6597



 

Podobszar rewitalizacji Kacwin  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6597



 

Podobszar rewitalizacji Łapszanka  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6597



 

Podobszar rewitalizacji Łapsze Niżne 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6597



 

Podobszar rewitalizacji Łapsze Wyżne  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6597



 

Podobszar rewitalizacji Niedzica  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6597



 

Podobszar rewitalizacji Niedzica-Zamek 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6597



 

Podobszar rewitalizacji Trybsz  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6597



 

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

mgr Zdzisław Majerczak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 6597


		2017-10-18T13:09:22+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




